REGIONE PIEMONTE BU40 04/10/2012

Codice DB1902

D.D. 2 agosto 2012, n. 160

Fondo per la gestione del sistema integrato di inteenti e servizi sociali. Assegnazione ed
erogazione a favore degli enti gestori delle attita' socio-assistenziali del saldo 2011 pari ad
Euro 46.782.256,06

(omissis)

IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

» Di assegnare ed erogare, a titolo di saldo deldosatio-assistenziale 2011, agli enti gestori
delle attivita socio-assistenziali, la somma corsgika di € 46.782.256,06, in base alla ripartigion
risultante dall’allegato 1, che costituisce pantegrante della presente determinazione;

» Di assegnare ed erogare al Consorzio C.1.S.S.Adi.Alessandria le quote del Comune di
Fubine relativamente ai mesi di maggio e giugno 1204 seguito dello scioglimento del
scioglimento del Consorzio CISS di Valenza, pemaporto totale di € 5.331,74;

» Di prevedere che alla spesa complessiva di € 2&2%8,06 si faccia fronte con fondi gia
impegnati secondo gli importi sotto riportati:

€ 43.485.751,51 sul cap. n. 153157/11 ( imp2/lb);

€ 3.288.116,52 sul cap. n. 152990/11 (imp. n941B);

€ 7.911,21 sul cap. n. 152990/11 (imp. n. 192)7/11

€ 476,82 sul 153157/11 (imp. 2937/11);

» Di dare atto che la presente assegnazione, neltandegli importi impegnati, € soggetta ad
eventuale conguaglio tra dare e avere tra gli @asitori, sulla scorta delle decisioni assunte dal
Giudice amministrativo in ordine ai ricorsi pressntontro la deliberazione della Giunta regionale
7-2498 del 3 agosto 2011 e della determinazio2&4 .del 27 settembre 2011;

Avverso la presente determinazione € ammesso 0i@rSAR o ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica, nel termine, rispettivamente,60i o di 120 giorni, dalla notificazione o
dall'avvenuta piena conoscenza.

La presente deliberazione verra pubblicata suldBollo Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della 22/2010.

Il Dirigente
Sergio Di Giacomo
Allegato



Allegato 1

codice
ente

ENTI GESTORI

QUOTE 2011

acconto

seconda erogazione

saldo

a

b

c

d

COMUNE DI TORINO

16.891.257,96

5.876.009,94

1.510.603,49

9.504.644,54

C.ILS.A.P. CONSORZIO
INTERCOMUNALE DEI SERVIZI ALLE
PERSONE GRUGLIASCO

1.624.433,72

541.158,33

145.274,87

938.000,52

C.I.S.A. CONSORZIO
INTERCOMUNALE SOCIO
ASSISTENZIALE RIVOLI

1.144.708,85

385.375,15

102.372,55

656.961,14

CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI
SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
PIANEZZA

1.688.810,68

581.471,00

151.032,17

956.307,51

C.I.S. CONSORZIO
INTERCOMUNALE DEI SERVIZI
SOCIO ASSISTENZIALI CIRIE'

1.866.849,24

700.527,97

166.954,35

999.366,92

C.I.S.S.P. CONSORZIO
INTERCOMUNALE PER | SERVIZI
SOCIALI ALLA PERSONA SETTIMO
TORINESE

1.617.043,82

622.243,11

144.613,98

850.186,73

C.I.S.A. CONSORZIO
INTERCOMUNALE SOCIO
ASSISTENZIALE GASSINO
TORINESE

768.311,21

294.288,15

68.710,90

405.312,15

C.S.S.A.C. CONSORZIO DEI SERVIZI
SOCIO ASSISTENZIALI DEL
CHIERESE CHIERI

1.750.226,70

700.765,43

156.524,67

892.936,60

10

C.I.S.A. 31 CONSORZIO
INTERCOMUNALE SOCIO
ASSISTENZIALE CARMAGNOLA

1.154.833,30

433.833,79

103.277,99

617.721,52
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C.I.S.S.A. CONSORZIO
INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI MONCALIERI

1.455.211,99

565.888,46

130.141,18

759.182,34

12

C.I.S.A. CONSORZIO
INTERCOMUNALE SOCIO
ASSISTENZIALE NICHELINO

1.500.118,24

554.368,90

134.157,20

811.592,14

13

C.l. di S. CONSORZIO
INTERCOMUNALE DI SERVIZI
ORBASSANO

1.554.583,73

582.910,77

139.028,11

832.644,86

15

CON ISA CONSORZIO
INTERCOMUNALE SOCIO
ASSISTENZIALE VALLE DI SUSA
SUSA

1.732.663,00

682.830,83

154.953,93

894.878,24

17

C.1.S.S. 38 CONSORZIO
INTERCOMUNALE

DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
CUORGNE'

1.458.167,93

586.268,15

130.405,54

741.494,24

18

C.I.S.S. CONSORZIO
INTERCOMUNALE DEI SERVIZI
SOCIALI CHIVASSO

1.484.408,64

569.136,76

132.752,27

782.519,60

20

C.I.S.S. - A.C. CONSORZIO
INTERCOMUNALE

SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
CALUSO

670.591,39

249.419,60

59.971,71

361.200,08

24

C.1.S.S. CONSORZIO
INTERCOMUNALE DEI SERVIZI
SOCIALI PINEROLO

1.893.756,41

768.362,39

169.360,69

956.033,34

26

COMUNI CONVENZIONATI EX
U.S.S.L.45 VERCELLI

1.514.471,99

594.052,23

135.440,87

784.978,89
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27

C.I.S.A.S. CONSORZIO
INTERCOMUNALE PER LA
GESTIONE DEI SERVIZI DI
ASSISTENZA SOCIALE SANTHIA'

902.734,91

348.309,34

80.732,56

473.693,01

28

I.R.I.S. CONSORZIO
INTERCOMUNALE DEI SERVIZI
SOCIO ASSISTENZIALI  BIELLA

2.325.618,70

939.822,33

207.982,60

1.177.813,77

29

CISSABO CONSORZIO
INTERCOMUNALE DEI SERVIZI
SOCIO ASSISTENZIALI DEL
BIELLESE ORIENTALE COSSATO

1.176.012,75

442.108,28

105.172,09

628.732,37

32

C.A.S.A CONSORZIO PER
L'ATTIVITA' SOCIO ASSISTENZIALE
GATTINARA

584.277,24

214.388,11

52.252,55

317.636,59

33

COMUNI CONVENZIONATI DI
GHEMME, SIZZANO, MAGGIORA,
BOCA, GHEMME

195.780,45

71.652,39

17.508,86

106.619,21

34

COMUNE DI NOVARA

2.185.367,66

795.515,63

195.439,80

1.194.412,23

35

C.ILS.A. 24 CONSORZIO
INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI BIANDRATE

625.586,18

236.569,04

55.946,85

333.070,29

36

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER
LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI DELL'OVEST-TICINO
ROMENTINO

1.161.785,71

459.330,26

103.899,75

598.555,70

38

COMUNI CONVENZIONATI C/O
ARONA

466.270,30

170.647,18

41.699,06

253.924,07
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39

C.1.S.S. CONSORZIO
INTERCOMUNALE PER LA
GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI BORGOMANERO

1.264.222,60

462.684,45

113.060,80

688.477,35

40

CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI
DEL VERBANO -VERBANIA

1.089.135,07

425.826,28

97.402,53

565.906,26

42

C.1.S.S. CONSORZIO
INTERCOMUNALE DEI SERVIZI
SOCIALI ZONA OSSOLA
PALLANZENO

1.273.354,18

507.549,93

113.877,44

651.926,81

44

CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI
SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
OMEGNA

965.679,18

356.820,39

86.361,73

522.497,05

46

CONSORZIO PER | SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI DELLE VALLI
GRANA E MAIRA DRONERO

823.934,77

315.212,11

73.685,38

435.037,28

49

CONSORZIO "MONVISO SOLIDALE"
FOSSANO

3.735.809,41

1.532.650,63

334.097,48

1.869.061,30

54

C.S.S.M. CONSORZIO PER | SERVIZ]
SOCIO ASSISTENZIALI DEL
MONREGALESE MONDOVI'

1.439.726,65

582.206,80

128.756,31

728.763,54

56

COMUNE DI ASTI

1.389.424,29

565.249,05

124.257,72

699.917,52

57

CO.GE.SA. CONSORZIO PER LA
GESTIONE DEI SERVIZ| SOCIO
ASSISTENZIALI ASTI

1.260.077,29

499.980,09

112.690,08

647.407,12

58

C.I.S.A. CONSORZIO
INTERCOMUNALE SOCIO
ASSISTENZIALE ASTI SUD NIZZA
MONFERRATO

1.061.953,99

413.866,31

94.971,69

553.115,98
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59

CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI
SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI DEI
COMUNI DELL'ALESSANDRINO
C.I.S.S.A.C.A - Convenzionato con i
Comuni di Montecastello e Fubine -
ALESSANDRIA

2.702.616,25

1.099.515,20

241.221,07

1.361.879,98

60

C.1.S.S. CONSORZIO
INTERCOMUNALE DEI SERVIZI
SOCIALI DEL VALENZANO E DEL
BASSO MONFERRATO (ENTE IN
LIQUIDAZIONE) VALENZA

200.054,42

74.209,82

17.891,08

107.953,52

61

C.I.S.A. CONSORZIO
INTERCOMUNALE
SOCIO ASSISTENZIALE TORTONA

1.235.620,01

489.009,35

110.502,84

636.107,83

62

CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI
SERVIZI ALLA PERSONA DEL
NOVESE NOVI LIGURE

1.451.659,95

592.711,77

129.823,52

729.124,66

63

CONSORZIO SERVIZI SOCIALI
OVADA

655.723,39

240.551,52

58.642,05

356.529,81

66

ASL AL - SERVIZIO SOCIO
ASSISTENZIALE CASALE
MONFERRATO

1.933.646,43

805.696,37

172.928,09

955.021,97

68

IN.RE.TE. Consorzio Servizi Sociali
(Interventi e Relazioni Territoriali)
IVREA

1.747.041,75

672.123,04

156.239,83

918.678,87
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CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE
ALBA-LANGHE-ROERO ALBA

1.846.266,65

753.681,81

165.113,63

927.471,22

74

CONSORZIO DEL CUNEESE CUNEO

2.219.483,04

918.395,83

198.490,77

1.102.596,44

77

C.ILS.A.S. CONSORZIO
INTERCOMUNALE SERVIZ| SOCIO-
ASSISTENZIALI CASTELLETTO S.
TICINO

1.121.702,35

430.518,81

100.315,06

590.868,48

79

COMUNITA' MONTANA DELLE ALPI
DEL MARE - ROBILANTE

450.995,94

165.057,01

40.333,05

245.605,87

80

COMUNITA"' MONTANE
CONVENZIONATE VALLI MONGIA
CEVETTA LANGA CEBANA E ALTA
VAL TANARO CEVA

547.243,85

200.282,15

48.940,61

298.021,09

81

Comunita Montana Valli Chisone,
Germanasca, Pellice e Pinerolese
Pedemontano Convenzionata con il
Comune di Sestriere - PEROSA
ARGENTINA - TORRE PELLICE

1.064.605,86

417.384,37

95.208,85

552.012,63

82

ENTI CONVENZIONATI C/O
COMUNITA' MONTANA APPENINO
ALERAMICO OBERTENGO -
PONZONE

938.573,06

366.875,60

83.937,61

487.759,86

83

COMUNITA' MONTANA VALSESIA
(Per i Comuni dell'ex Ente Cod. 30
Comunita Montane Convenzionate
Valsesia e Valsessera) VARALLO

1.146.028,66

425.128,42

102.490,58

618.409,66
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84

COMUNITA' MONTANA ALTA LANGA
E LANGA VALLI BELBO, BORMIDA E
UZZONE (Per i Comuni dell'ex Ente
Cod. 71 Comunita Montana Alta
Langa) BOSSOLASCO

185.846,98

68.016,90

16.620,50

101.209,58

85

COMUNITA' MONTANA VALLI DI
LANZO, CERONDA E CASTERNONE
(Per i Comuni dell'ex Ente Cod. 16
Comunita Montana Valli di Lanzo
Convenzionata con Vallo e Varisella)
CERES

620.696,90

230.174,14

55.509,60

335.013,16

86

ASL AL - SERVIZIO SOCIO
ASSISTENZIALE (DISTRETTO DI
VALENZA)

375.674,07

139.355,61

33.596,94

202.721,52

87

UNIONE VALSANGONE SERVIZIO
SOCIO ASSISTENZIALE - GIAVENO

708.826,79

267.213,02

63.391,15

378.222,63

88

ASL CN2 SERVIZIO SOCIO
ASSISTENZIALE ALBA-BRA

1.291.260,81

491.263,49

115.478,85

684.518,47

totale

88.140.767,28

33.476.463,81

7.882.047,41

46.782.256,06




