Codice DB1902

D.D. 2 agosto 2012, n. 160

Fondo per la gestione del sistema integrato di interventi e servizi sociali. Assegnazione ed erogazione a favore degli enti gestori delle attivita' socio-assistenziali del saldo 2011 pari ad Euro 46.782.256,06

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- Di assegnare ed erogare, a titolo di saldo del fondo socio-assistenziale 2011, agli enti gestori delle attività socio-assistenziali, la somma complessiva di € 46.782.256,06, in base alla ripartizione risultante dall'allegato 1, che costituisce parte integrante della presente determinazione;
- Di assegnare ed erogare al Consorzio C.I.S.S.A.C.A di Alessandria le quote del Comune di Fubine relativamente ai mesi di maggio e giugno 2011, a seguito dello scioglimento del scioglimento del Consorzio CISS di Valenza, per un importo totale di € 5.331,74;
- Di prevedere che alla spesa complessiva di € 46.7\&2.256,06 si faccia fronte con fondi già impegnati secondo gli importi sotto riportati:

€ 43.485.751,51 sul cap. n. 153157/11 (imp. 41 \mathfrak{D} /11); € 3.288.116,52 sul cap. n. 152990/11 (imp. n. 41 \mathfrak{D} /11); € 7.911,21 sul cap. n. 152990/11 (imp. n. 1927/11); € 476,82 sul 153157/11 (imp. 2937/11);

• Di dare atto che la presente assegnazione, nell'ambito degli importi impegnati, è soggetta ad eventuale conguaglio tra dare e avere tra gli enti gestori, sulla scorta delle decisioni assunte dal Giudice amministrativo in ordine ai ricorsi presentati contro la deliberazione della Giunta regionale 7-2498 del 3 agosto 2011 e della determinazione n. 254 del 27 settembre 2011;

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 o di 120 giorni, dalla notificazione o dall'avvenuta piena conoscenza.

La presente deliberazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della 1.r. 22/2010.

Il Dirigente Sergio Di Giacomo

codice	ENTI GESTORI	QUOTE 2011	acconto	seconda erogazione	saldo
		a	b	С	d
1	COMUNE DI TORINO	16.891.257,96	5.876.009,94	1.510.603,49	9.504.644,54
2	C.I.S.A.P. CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI ALLE PERSONE GRUGLIASCO	1.624.433,72	541.158,33	145.274,87	938.000,52
3	C.I.S.A. CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE RIVOLI	1.144.708,85	385.375,15	102.372,55	656.961,14
4	CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI PIANEZZA	1.688.810,68	581.471,00	151.032,17	956.307,51
5	C.I.S. CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI CIRIE '	1.866.849,24	700.527,97	166.954,35	999.366,92
6	C.I.S.S.P. CONSORZIO INTERCOMUNALE PER I SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA SETTIMO TORINESE	1.617.043,82	622.243,11	144.613,98	850.186,73
7	C.I.S.A. CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE GASSINO TORINESE	768.311,21	294.288,15	68.710,90	405.312,15
	C.S.S.A.C. CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI DEL CHIERESE CHIERI	1.750.226,70	700.765,43	156.524,67	892.936,60
10	C.I.S.A. 31 CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE CARMAGNOLA	1.154.833,30	433.833,79	103.277,99	617.721,52

codice	ENTI GESTORI	QUOTE 2011	acconto	seconda erogazione	saldo
11	C.I.S.S.A. CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI MONCALIERI	1.455.211,99	565.888,46	130.141,18	759.182,34
12	C.I.S.A. CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE NICHELINO	1.500.118,24	554.368,90	134.157,20	811.592,14
13	C.I. di S. CONSORZIO INTERCOMUNALE DI SERVIZI ORBASSANO	1.554.583,73	582.910,77	139.028,11	832.644,86
15	CON ISA CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE VALLE DI SUSA SUSA	1.732.663,00	682.830,83	154.953,93	894.878,24
17	C.I.S.S. 38 CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI CUORGNE'	1.458.167,93	586.268,15	130.405,54	741.494,24
18	C.I.S.S. CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI CHIVASSO	1.484.408,64	569.136,76	132.752,27	782.519,60
20	C.I.S.S A.C. CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI CALUSO	670.591,39	249.419,60	59.971,71	361.200,08
24	C.I.S.S. CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI PINEROLO	1.893.756,41	768.362,39	169.360,69	956.033,34
26	COMUNI CONVENZIONATI EX U.S.S.L. 45 VERCELLI	1.514.471,99	594.052,23	135.440,87	784.978,89

codice	ENTI GESTORI	QUOTE 2011	acconto	seconda erogazione	saldo
27	C.I.S.A.S. CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI ASSISTENZA SOCIALE SANTHIA'	902.734,91	348.309,34	80.732,56	473.693,01
28	I.R.I.S. CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI BIELLA	2.325.618,70	939.822,33	207.982,60	1.177.813,77
29	CISSABO CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI DEL BIELLESE ORIENTALE COSSATO	1.176.012,75	442.108,28	105.172,09	628.732,37
32	C.A.S.A CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO ASSISTENZIALE GATTINARA	584.277,24	214.388,11	52.252,55	317.636,59
33	COMUNI CONVENZIONATI DI GHEMME, SIZZANO, MAGGIORA, BOCA, GHEMME	195.780,45	71.652,39	17.508,86	106.619,21
34	COMUNE DI NOVARA	2.185.367,66	795.515,63	195.439,80	1.194.412,23
35	C.I.S.A. 24 CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI BIANDRATE	625.586,18	236.569,04	55.946,85	333.070,29
36	CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI DELL'OVEST-TICINO ROMENTINO	1.161.785,71	459.330,26	103.899,75	598.555,70
38	COMUNI CONVENZIONATI C/O ARONA	466.270,30	170.647,18	41.699,06	253.924,07

codice ente	ENTI GESTORI	QUOTE 2011	acconto	seconda erogazione	saldo
39	C.I.S.S. CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI BORGOMANERO	1.264.222,60	462.684,45	113.060,80	688.477,35
40	CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI DEL VERBANO - VERBANIA	1.089.135,07	425.826,28	97.402,53	565.906,26
42	C.I.S.S. CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI ZONA OSSOLA PALLANZENO	1.273.354,18	507.549,93	113.877,44	651.926,81
44	CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI OMEGNA	965.679,18	356.820,39	86.361,73	522.497,05
46	CONSORZIO PER I SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI DELLE VALLI GRANA E MAIRA DRONERO	823.934,77	315.212,11	73.685,38	435.037,28
49	CONSORZIO "MONVISO SOLIDALE" FOSSANO	3.735.809,41	1.532.650,63	334.097,48	1.869.061,30
54	C.S.S.M. CONSORZIO PER I SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI DEL MONREGALESE MONDOVI '	1.439.726,65	582.206,80	128.756,31	728.763,54
56	COMUNE DI ASTI	1.389.424,29	565.249,05	124.257,72	699.917,52
57	CO.GE.SA. CONSORZIO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI ASTI	1.260.077,29	499.980,09	112.690,08	647.407,12
58	C.I.S.A. CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE ASTI SUD NIZZA MONFERRATO	1.061.953,99	413.866,31	94.971,69	553.115,98

codice	ENTI GESTORI	QUOTE 2011	acconto	seconda erogazione	saldo
59	CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI DEI COMUNI DELL'ALESSANDRINO C.I.S.S.A.C.A - Convenzionato con i Comuni di Montecastello e Fubine - ALESSANDRIA	2.702.616,25	1.099.515,20	241.221,07	1.361.879,98
60	C.I.S.S. CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI DEL VALENZANO E DEL BASSO MONFERRATO (ENTE IN LIQUIDAZIONE) VALENZA	200.054,42	74.209,82	17.891,08	107.953,52
61	C.I.S.A. CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE TORTONA	1.235.620,01	489.009,35	110.502,84	636.107,83
62	CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI ALLA PERSONA DEL NOVESE NOVI LIGURE	1.451.659,95	592.711,77	129.823,52	729.124,66
63	CONSORZIO SERVIZI SOCIALI OVADA	655.723,39	240.551,52	58.642,05	356.529,81
66	ASL AL - SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE CASALE MONFERRATO	1.933.646,43	805.696,37	172.928,09	955.021,97
68	IN.RE.TE. Consorzio Servizi Sociali (Interventi e Relazioni Territoriali) IVREA	1.747.041,75	672.123,04	156.239,83	918.678,87

codice ente	ENTI GESTORI	QUOTE 2011	acconto	seconda erogazione	saldo
70	CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE ALBA-LANGHE-ROERO ALBA	1.846.266,65	753.681,81	165.113,63	927.471,22
74	CONSORZIO DEL CUNEESE CUNEO	2.219.483,04	918.395,83	198.490,77	1.102.596,44
77	C.I.S.A.S. CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO- ASSISTENZIALI CASTELLETTO S. TICINO	1.121.702,35	430.518,81	100.315,06	590.868,48
79	COMUNITA' MONTANA DELLE ALPI DEL MARE - ROBILANTE	450.995,94	165.057,01	40.333,05	245.605,87
80	COMUNITA' MONTANE CONVENZIONATE VALLI MONGIA CEVETTA LANGA CEBANA E ALTA VAL TANARO CEVA	547.243,85	200.282,15	48.940,61	298.021,09
81	Comunità Montana Valli Chisone, Germanasca, Pellice e Pinerolese Pedemontano Convenzionata con il Comune di Sestriere - PEROSA ARGENTINA - TORRE PELLICE	1.064.605,86	417.384,37	95.208,85	552.012,63
82	ENTI CONVENZIONATI C/O COMUNITA' MONTANA APPENINO ALERAMICO OBERTENGO - PONZONE	938.573,06	366.875,60	83.937,61	487.759,86
83	COMUNITA' MONTANA VALSESIA (Per i Comuni dell'ex Ente Cod. 30 Comunità Montane Convenzionate Valsesia e Valsessera) VARALLO	1.146.028,66	425.128,42	102.490,58	618.409,66

codice	ENTI GESTORI	QUOTE 2011	acconto	seconda erogazione	saldo
84	COMUNITA' MONTANA ALTA LANGA E LANGA VALLI BELBO, BORMIDA E UZZONE (Per i Comuni dell'ex Ente Cod. 71 Comunità Montana Alta Langa) BOSSOLASCO	185.846,98	68.016,90	16.620,50	101.209,58
85	COMUNITA' MONTANA VALLI DI LANZO, CERONDA E CASTERNONE (Per i Comuni dell'ex Ente Cod. 16 Comunità Montana Valli di Lanzo Convenzionata con Vallo e Varisella) CERES	620.696,90	230.174,14	55.509,60	335.013,16
86	ASL AL - SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE (DISTRETTO DI VALENZA)	375.674,07	139.355,61	33.596,94	202.721,52
87	UNIONE VALSANGONE SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE - GIAVENO	708.826,79	267.213,02	63.391,15	378.222,63
88	ASL CN2 SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE ALBA-BRA	1.291.260,81	491.263,49	115.478,85	684.518,47
	totale	88.140.767,28	33.476.463,81	7.882.047,41	46.782.256,06